
 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 
 

Výroční zpráva 2022/2023 
 
 

Základní charakteristika školy 
 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, příspěvková organizace 

Adresa: Koněšín 72 

    675 02 

Právní forma: příspěvková organizace od 1. 1. 2003 

Statutární zástupce: Mgr. Jitka Rychlá 

Zřizovatel: Obec Koněšín 

        starosta Bc. Jiří Chalupa 
 

Provoz školy 
 

Denní provoz je od 6,30 hod. do 16,00 hod., MŠ vedena jako dvoutřídní. 

Po hlavních prázdninách byl obnoven provoz od čtvrtku 1. 9. 2022 a školní rok 

končil v pátek 30. 6. 2023. 

Od 3. 7. 2023 do 14. 7. 2023 byl k dispozici prázdninový provoz MŠ, od 28. 8. 

2023 do 31. 8. 2023 byl k dispozici taktéž prázdninový provoz. 
 
 

Počet dětí 
 

Počet zapsaných dětí k 1. září 2022 je 26 ve věku 2-6 let. MŠ navštěvovalo 17 

chlapců a 9 dívek. Během roku počet dětí vzrostl. K 30. 6. 2023 bylo zapsaných 

celkem 30 dětí (18 chlapců a 12 dívek). 
 

Zaměstnanci školy 
 

Pedagogičtí pracovníci: 5 

Vlasta Vošmerová DiS. – zástupce ředitele pro předškolní vzdělávání, učitelka  

Bc. Blanka Dobrovolná – učitelka 

Bc. Eva Koudelková – učitelka 

Eliška Sklenářová, DiS. – učitelka 

Denisa Benešová, DiS. - učitelka 

 

Provozní pracovníci: 4 

Jana Zavadilová - kuchařka a vedoucí školní jídelny 

Markéta Tittlerová - uklízečka, OPP 

Veronika Pánková - uklízečka 



 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

Josef Suchánek – školník 
 
 

Organizační uspořádání školy 
 

Rámcové uspořádání dne je následující: 
 

6,30 – 8,00  

Scházení dětí (dojíždějící děti do 8:30), činnosti dle přání dětí, pohybové aktivity, 

tvořivé aktivity individuální i ve skupinkách. 

8,00 – 8,30 

Cílené individuální a skupinové hry, didaktické hry, hry pro rozvoj jemné 

motoriky, grafomotoriky, smyslové a tvořivé hry, jazykové chvilky, pohybové 

aktivity. 

8,30 – 9,00 

Postupná hygiena a svačina. 

9,00 – 9,30 

Řízené skupinové aktivity s volitelnou účastí dítěte, činnosti dle zájmu dítěte 

jejich postupné dokončení. 

9,30 – 11,25 

Příprava na pobyt venku, pobyt venku (doplněn poznávacími a pohybovými 

aktivitami dle zájmu dětí). 

11,25  – 11,35 

Příprava na oběd, hygiena. 

11,35 – 12,00 

Hygiena, oběd – děti si samy určují velikost porcí. 

12,00 – 12,30 

Rozcházení dětí, které jdou po obědě domů. Ostatní děti hygiena, příprava na 

odpočinek. 

12,30 – 13,00 

Odpočinek, čtení pohádek, pro nespící děti možnost postupného vstávání po 

krátkém odpočinku, náhradní aktivity klidného charakteru, zařazení individuálně 

zaměřených činností. 

13,00 – 14,00 

Klidové činnosti, výtvarné činnosti, didaktické a tvořivé hry, konstruktivní hry, 

postupné vstávání spících dětí. 

14,00 – 14,30 

Hygiena, odpolední svačinka. 

14,30 – 16,00 

Odpolední zájmové činnosti, didaktické a tvořivé hry, starší děti se hravou formou 

připravují na školu. V případě příznivého počasí pobyt na školní zahradě, 

pohybové aktivity, postupné rozcházení dětí. 
 



 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 

Práce s dětmi 
 

S dětmi pracujeme podle Kurikula podpory zdraví od roku 2008. 

Naším cílem je, aby dítě z naší MŠ odcházelo všestranně rozvinuté na základě 

svých možností, schopností i zájmů, aby bylo připraveno prožít plnohodnotný 

život, a to jak po stránce biologické, psychické, sociální i kulturní. 

Obsah formálního kurikula má téma „Pomáháme svět kolem nás dělat krásnější“, 

celý obsah je dále rozdělen do dalších podtémat a tematických částí, které se odvíjí 

od podmínek prostředí a nesou v sobě znaky prožitkového učení. 

Pravidelně také připravujeme společné akce pro děti ze ZŠ a MŠ, návštěvy 

divadla, kina, sportovní akce, apod. 

Snažíme se také prohlubovat spolupráci, vzájemnou důvěru a toleranci mezi 

školkou a rodinou, rodiče mají možnost účastnit se tvořivých odpolední s dětmi, 

výletů, a dalších akcí školy, které připravujeme pro rodiče i děti. 
 
 

Akce za školní rok 2022/2023 
 
 
 

Září 2022 1. 9. 2022    

Zahájení školního roku, Den otevřených dveří – křest loga 

školy 

2. 9. 2022 

Divadlo loutek 

5. 9. 2022 

Dopravní hřiště 

9. 9. 2022 

Zahájení plaveckého výcviku 

10. 9. 2022 

Cesta za zdravím, aneb pojďme si hrát, trochu se bát 

16. 9., 23. 9., 30. 9. 2022 

Plavecký výcvik 

 
 

Říjen 2022 5. 10. 2022 

Vánoční focení s panem Rybníčkem 

7. 10., 14. 10., 21. 10. 2022 

Plavecký výcvik 

19. 10. 2022 

Divadelní představení Náměšť nad Oslavou 

26. 10. – 27. 10. 2022 



 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

Podzimní prázdniny – celodenní provoz 

Listopad 2022 8. 11. 2022 

Plavecký výcvik 

11. 11. 2022 

Ukončení plaveckého výcviku 

26. 11. 2022 

Adventní zpívání, jarmark a tvořivé dílny v MŠ 

 

Prosinec 2022 5. 12. 2022 

Mikulášská nadílka 

20. 12. 2022 

Vánoční nadílka 

23. 12. 2022 

MŠ pro nízký zájem UZAVŘENA 

24. 12. 2021 – 1. 1. 2022 

Vánoční prázdniny, MŠ uzavřena  

2. 1. 2023 

Provoz MŠ obnoven 

Leden 2023 6. 1. 2023 

Screeningové vyšetření zraku 

16. 1. 2023 

Zápis nanečisto 

Únor 2023 3. 2. 2023 

MŠ z technických důvodů uzavřena 

20.2 – 24.2 2023 

Jarní prázdniny – celodenní provoz 

Březen 2023 3. 3. 2023 

Karneval v MŠ 

8. 3. 2023 

Zimní akademie 

21. 3. 2023 

Ponožkový den 

28. 3. 2023 

Jarní tvoření pro děti a rodiče 

Duben 2023 4. 4. 2023 

Zápis do ZŠ 

5. 4. 2023 

Mlýn Střížov u Jihlavy – 2. Třída  

13. 3. 2023 

Zahájení skupinek pro děti a rodiče 

21. 4. 2023 

Čistá Vysočina – 2. Třída 

20. 4., 26. 4. 2023 



 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

Skupinky pro děti a rodiče 

27. 4. 2023 

Spaní ve škole, návštěva Zábavního parku ve Stříteži –      2. 

třída 

28. 4. 2023 

Čarodějnické dopoledne 

Květen 2023 3. 5. – 4. 5. 2023 

 Zápis do MŠ 

4. 5., 11. 5., 18. 5., 25. 5. 2023 

Skupinky pro děti a rodiče 

11. 5. 2023 

Výlet MŠ – návštěva Kozího spolku v Poušově 

23. 5. 2023 

Společné focení 

29. 5. 2023 

Taneční dopoledne – návštěva Doctora Dancera 

Červen 2023 1.6. 2023 

Den dětí – výlet do cukrárny (Vladislav) 

1. 6., 8. 6. 2023 

Skupinky pro děti a rodiče 

5. 6. 2023 

Dopravní hřiště - předškoláci 

15. 6. 2023 

Ukončení skupinek pro děti a rodiče 

16. 6. 2023 

Výlet do Studence 

26. 6. 2023 

Návštěva výzkumného ústavu biologie obratlovců –          2. 

třída 

29. 6. 2023 

Zahradní slavnost 

Červenec 2023 

 

 

Srpen 2023 

3.7. - 14. 7. 2023 

Celodenní provoz v MŠ 

17. 7. 2023 – 25. 8. 2023 

Letní prázdniny, MŠ po domluvě se zřizovatelem 

UZAVŘENA 

28. 8. – 31. 8. 2023 

Celodenní provoz MŠ 
 

 

 

 



 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 

Zápis do MŠ 
 

Zápis do mateřské školy Koněšín proběhl v řádném termínu 3. 5.  

2023 od 16:00 do 17:00 hod. a 4. 5. 2023 od 16:00 do 17: 00 hod.  

MŠ obdržela 4 žádosti k předškolnímu vzdělávání. Všichni zájemci splnili daná 

kritéria a byli přijati k předškolnímu vzdělávání. 
 
 
 

Dosažené cíle za uplynulý rok 
 

 

V rámci evropského projektu proběhlo v MŠ ICT vzdělávání, při kterém byly 

využity nakoupené tablety. ICT vzdělávání pravidelně probíhalo u starších dětí 

během celého školního roku. 

 

Odpolední aktivity v MŠ byly rozšířeny – pravidelně probíhala Hravá angličtina, 

Výtvarné aktivity, Grafomotorika a Pokusy. 

 

Od září do poloviny listopadu se MŠ účastnila plaveckého výcviku na Laguně. 

 

Rodičům a předškolním dětem byly umožněny tzv. Skupinky pro děti a rodiče. 

 

Během školního roku se děti zúčastnily různých projektových dnů, kde úzce 

spolupracovali se ZŠ (např. spaní ve škole, návštěva Mlýnu ve Střížově, akce 

Čistá Vysočina, návštěva Ústavu biologie obratlovců apod.) 

 

Ve spolupráci se školou se povedlo zorganizovat spoustu akcí pro rodiče a 

veřejnost (např. Křest loga školy, Cesta za zdravím, Adventní tvoření a jarmark, 

Zimní akademie, Jarní tvoření, Zahradní slavnost). 
 

Povedlo se zajistit opravu poničeného „houpadla“ na školní zahradě. 

 

V průběhu července a srpna proběhla rekonstrukce odpadů v MŠ. 

 

Závěry pro příští školní rok 
 

Naše práce se bude řídit nadále Kurikulem podpory zdraví, budeme se snažit 

nabízet dětem co nejvíce nových aktivit a programů. 
 

Stále vést děti k samostatnosti při stolování, oblékání a hygieně. Zaměřit se na 

pomoc nejmladším dětem. 



 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 

Věnovat se dětem s odloženou školní docházkou – vypracování PPP. 

 

Zpestřit přípravu předškolních dětí na povinnou školní docházku. 

 

Věnovat se diferencovanému přístupu k dětem v návaznosti na jejich individuální 

schopnosti.  

 

Ve školce probíhá logopedická prevence, ale je nutné apelovat na spolupráci 

rodičů s odborníky.  

 

Nabídnout rodičům společný výlet, spoluúčast na akcích školy. 
 

Rekonstrukce školkové zahrady (oprava nebo úplné odstranění necertifikované 

konstrukce, stříšky, oprava domečku, rekonstrukce pískoviště, doplnění písku.) 

 

Pořízení zařízení na mlhu (pro osvěžení dětí v horkých letních dnech). 

 

Postupné obměňování a dokupování hraček a pomůcek. 

Potíže s plísněmi, vlhkostí a zápachem z odpadů (hlavně v zimním období) 

přetrvávají, snažíme se hledat další řešení situace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 

 

 

 

Informace z MŠ 2022/2023 
 
 

Základní charakteristika školy 
 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, příspěvková organizace 

Adresa: Koněšín 72 

    675 02 

Právní forma: příspěvková organizace od 1. 1. 2003 

Statutární zástupce: Mgr. Jitka Rychlá 

Zřizovatel: Obec Koněšín 

        starosta Bc. Jiří Chalupa 
 

Provoz školy 
 

Denní provoz je od 6,30 hod. do 16,00 hod., MŠ vedena jako dvoutřídní. 

Po hlavních prázdninách byl obnoven provoz od čtvrtku 1. 9. 2022 a školní rok 

končil v pátek 30. 6. 2023. 

Od 3. 7. 2023 do 14. 7. 2023 byl k dispozici prázdninový provoz MŠ, od 28. 8. 

2023 do 31. 8. 2023 byl k dispozici taktéž prázdninový provoz. 
 
 

Počet dětí 
 

Počet zapsaných dětí k 1. září 2022 je 26 ve věku 2-6 let. MŠ navštěvovalo 17 

chlapců a 9 dívek. Během roku počet dětí vzrostl. K 30. 6. 2023 bylo zapsaných 

celkem 30 dětí (18 chlapců a 12 dívek). 
 

Zaměstnanci školy 
 

Pedagogičtí pracovníci: 5 

Vlasta Vošmerová DiS. – zástupce ředitele pro předškolní vzdělávání, učitelka  

Bc. Blanka Dobrovolná – učitelka 

Bc. Eva Koudelková – učitelka 

Eliška Sklenářová, DiS. – učitelka 

Denisa Benešová, DiS. - učitelka 



 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 

Provozní pracovníci: 4 

Jana Zavadilová - kuchařka a vedoucí školní jídelny 

Markéta Tittlerová - uklízečka, OPP 

Jiří Matoušek- uklízeč 

Josef Suchánek – školník 
 
 

Organizační uspořádání školy 
 

Rámcové uspořádání dne je následující: 
 

6,30 – 8,00  

Scházení dětí (dojíždějící děti do 8:30), činnosti dle přání dětí, pohybové aktivity, 

tvořivé aktivity individuální i ve skupinkách. 

8,00 – 8,30 

Cílené individuální a skupinové hry, didaktické hry, hry pro rozvoj jemné 

motoriky, grafomotoriky, smyslové a tvořivé hry, jazykové chvilky, pohybové 

aktivity. 

8,30 – 9,00 

Postupná hygiena a svačina. 

9,00 – 9,30 

Řízené skupinové aktivity s volitelnou účastí dítěte, činnosti dle zájmu dítěte 

jejich postupné dokončení. 

9,30 – 11,25 

Příprava na pobyt venku, pobyt venku (doplněn poznávacími a pohybovými 

aktivitami dle zájmu dětí). 

11,25  – 11,35 

Příprava na oběd, hygiena. 

11,35 – 12,00 

Hygiena, oběd – děti si samy určují velikost porcí. 

12,00 – 12,30 

Rozcházení dětí, které jdou po obědě domů. Ostatní děti hygiena, příprava na 

odpočinek. 

12,30 – 13,00 

Odpočinek, čtení pohádek, pro nespící děti možnost postupného vstávání po 

krátkém odpočinku, náhradní aktivity klidného charakteru, zařazení individuálně 

zaměřených činností. 

13,00 – 14,00 

Klidové činnosti, výtvarné činnosti, didaktické a tvořivé hry, konstruktivní hry, 

postupné vstávání spících dětí. 

14,00 – 14,30 

Hygiena, odpolední svačinka. 



 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

14,30 – 16,00 

Odpolední zájmové činnosti, didaktické a tvořivé hry, starší děti se hravou formou 

připravují na školu. V případě příznivého počasí pobyt na školní zahradě, 

pohybové aktivity, postupné rozcházení dětí. 
 

 

Práce s dětmi 
 

S dětmi pracujeme podle Kurikula podpory zdraví od roku 2008. 

Naším cílem je, aby dítě z naší MŠ odcházelo všestranně rozvinuté na základě 

svých možností, schopností i zájmů, aby bylo připraveno prožít plnohodnotný 

život, a to jak po stránce biologické, psychické, sociální i kulturní. 

Obsah formálního kurikula má téma „Pomáháme svět kolem nás dělat krásnější“, 

celý obsah je dále rozdělen do dalších podtémat a tematických částí, které se odvíjí 

od podmínek prostředí a nesou v sobě znaky prožitkového učení. 

Pravidelně také připravujeme společné akce pro děti ze ZŠ a MŠ, návštěvy 

divadla, kina, sportovní akce, apod. 

Snažíme se také prohlubovat spolupráci, vzájemnou důvěru a toleranci mezi 

školkou a rodinou, rodiče mají možnost účastnit se tvořivých odpolední s dětmi, 

výletů, a dalších akcí školy, které připravujeme pro rodiče i děti. 
 
 

Akce za školní rok 2022/2023 
 
 
 

Září 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

1. 9. 2022    

Zahájení školního roku, Den otevřených dveří – křest loga 

školy 

2. 9. 2022 

Divadlo loutek 

5. 9. 2022 

Dopravní hřiště 

9. 9. 2022 

Zahájení plaveckého výcviku 

10. 9. 2022 

Cesta za zdravím, aneb pojďme si hrát, trochu se bát 

16. 9., 23. 9., 30. 9. 2022 

Plavecký výcvik 

 
 

Říjen 2022 5. 10. 2022 



 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

Vánoční focení s panem Rybníčkem 

7. 10., 14. 10., 21. 10. 2022 

Plavecký výcvik 

19. 10. 2022 

Divadelní představení Náměšť nad Oslavou 

26. 10. – 27. 10. 2022 

Podzimní prázdniny – celodenní provoz 

Listopad 2022 8. 11. 2022 

Plavecký výcvik 

11. 11. 2022 

Ukončení plaveckého výcviku 

26. 11. 2022 

Adventní zpívání, jarmark a tvořivé dílny v MŠ 

 

Prosinec 2022 5. 12. 2022 

Mikulášská nadílka 

20. 12. 2022 

Vánoční nadílka 

23. 12. 2022 

MŠ pro nízký zájem UZAVŘENA 

24. 12. 2021 – 1. 1. 2022 

Vánoční prázdniny, MŠ uzavřena  

2. 1. 2023 

Provoz MŠ obnoven 

Leden 2023 6. 1. 2023 

Screeningové vyšetření zraku 

16. 1. 2023 

Zápis nanečisto 

Únor 2023 3. 2. 2023 

MŠ z technických důvodů uzavřena 

20.2 – 24.2 2023 

Jarní prázdniny – celodenní provoz 

Březen 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

3. 3. 2023 

Karneval v MŠ 

8. 3. 2023 

Zimní akademie 

21. 3. 2023 

Ponožkový den 

28. 3. 2023 

Jarní tvoření pro děti a rodiče 

Duben 2023 4. 4. 2023 



 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

Zápis do ZŠ 

5. 4. 2023 

Mlýn Střížov u Jihlavy – 2. Třída  

13. 3. 2023 

Zahájení skupinek pro děti a rodiče 

21. 4. 2023 

Čistá Vysočina – 2. Třída 

20. 4., 26. 4. 2023 

Skupinky pro děti a rodiče 

27. 4. 2023 

Spaní ve škole, návštěva Zábavního parku ve Stříteži –      2. 

třída 

28. 4. 2023 

Čarodějnické dopoledne 

Květen 2023 3. 5. – 4. 5. 2023 

 Zápis do MŠ 

4. 5., 11. 5., 18. 5., 25. 5. 2023 

Skupinky pro děti a rodiče 

11. 5. 2023 

Výlet MŠ – návštěva Kozího spolku v Poušově 

23. 5. 2023 

Společné focení 

29. 5. 2023 

Taneční dopoledne – návštěva Doctora Dancera 

Červen 2023 1.6. 2023 

Den dětí – výlet do cukrárny (Vladislav) 

1. 6., 8. 6. 2023 

Skupinky pro děti a rodiče 

5. 6. 2023 

Dopravní hřiště - předškoláci 

15. 6. 2023 

Ukončení skupinek pro děti a rodiče 

16. 6. 2023 

Výlet do Studence 

26. 6. 2023 

Návštěva výzkumného ústavu biologie obratlovců –          2. 

třída 

29. 6. 2023 

Zahradní slavnost 

Červenec 2023 

 

 

Srpen 2023 

3.7. - 14. 7. 2023 

Celodenní provoz v MŠ 

17. 7. 2023 – 25. 8. 2023 



 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

Letní prázdniny, MŠ po domluvě se zřizovatelem 

UZAVŘENA 

28. 8. – 31. 8. 2023 

Celodenní provoz MŠ 
 

 

 

 

 

Zápis do MŠ 
 

Zápis do mateřské školy Koněšín proběhl v řádném termínu 3. 5.  

2023 od 16:00 do 17:00 hod. a 4. 5. 2023 od 16:00 do 17: 00 hod.  

MŠ obdržela 4 žádosti k předškolnímu vzdělávání. Všichni zájemci splnili daná 

kritéria a byli přijati k předškolnímu vzdělávání. 
 
 
 

Dosažené cíle za uplynulý rok 
 

 

V rámci evropského projektu proběhlo v MŠ ICT vzdělávání, při kterém byly 

využity nakoupené tablety. ICT vzdělávání pravidelně probíhalo u starších dětí 

během celého školního roku. 

 

Odpolední aktivity v MŠ byly rozšířeny – pravidelně probíhala Hravá angličtina, 

Výtvarné aktivity, Grafomotorika a Pokusy. 

 

Od září do poloviny listopadu se MŠ účastnila plaveckého výcviku na Laguně. 

 

Rodičům a předškolním dětem byly umožněny tzv. Skupinky pro děti a rodiče. 

 

Během školního roku se děti zúčastnily různých projektových dnů, kde úzce 

spolupracovali se ZŠ (např. spaní ve škole, návštěva Mlýnu ve Střížově, akce 

Čistá Vysočina, návštěva Ústavu biologie obratlovců apod.) 

 

Ve spolupráci se školou se povedlo zorganizovat spoustu akcí pro rodiče a 

veřejnost (např. Křest loga školy, Cesta za zdravím, Adventní tvoření a jarmark, 

Zimní akademie, Jarní tvoření, Zahradní slavnost). 
 

Povedlo se zajistit opravu poničeného „houpadla“ na školní zahradě. 

 



 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

V průběhu července a srpna proběhla rekonstrukce odpadů v MŠ. 

 

Závěry pro příští školní rok 
 

Naše práce se bude řídit nadále Kurikulem podpory zdraví, budeme se snažit 

nabízet dětem co nejvíce nových aktivit a programů. 
 

Stále vést děti k samostatnosti při stolování, oblékání a hygieně. Zaměřit se na 

pomoc nejmladším dětem. 

 

Věnovat se dětem s odloženou školní docházkou – vypracování PPP. 

 

Zpestřit přípravu předškolních dětí na povinnou školní docházku. 

 

Věnovat se diferencovanému přístupu k dětem v návaznosti na jejich individuální 

schopnosti.  

 

Ve školce probíhá logopedická prevence, ale je nutné apelovat na spolupráci 

rodičů s odborníky.  

 

Nabídnout rodičům společný výlet, spoluúčast na akcích školy. 
 

Rekonstrukce školkové zahrady (oprava nebo úplné odstranění necertifikované 

konstrukce, stříšky, oprava domečku, rekonstrukce pískoviště, doplnění písku.) 

 

Pořízení zařízení na mlhu (pro osvěžení dětí v horkých letních dnech). 

 

Postupné obměňování a dokupování hraček a pomůcek. 

Potíže s plísněmi, vlhkostí a zápachem z odpadů (hlavně v zimním období) 

přetrvávají, snažíme se hledat další řešení situace. 

 

 

 

 


